Cерийный номер сертификата:
68AB27E9DE98D0AA39A5DA1E7C2C8EFBFCF0A35C
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 17.02.2023 16:07
Срок действия: с 20.12.2021 по 20.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

рн
№ 060-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   17.02.2023 № 74

Великий  Новгород

О внесении изменения в состав комиссии по установлению
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по установлению
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской
области, утвержденный постановлением Правительства Новгородской
области от 28.12.2017 № 478 «Об утверждении Порядка установления
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме и состава комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Новгородской области», считая
Алексашкина А.В. начальником инспекции государственного жилищного
надзора и лицензионного контроля Новгородской области, заместителем
председателя комиссии.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин